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§ 44 Inomhuspark på Skärholmstorget? 

- Skrivelse, Liberalerna 

 

Beslut 
Stadsdelsnämnden ger stadsdelsförvaltningen i uppdrag att 

utreda vad som anförs i bilaga. 

 

Förslag till beslut 

Ledamoten Cecilia Carpelan (L) anmäler för Liberalerna en 

skrivelse till stadsdelsförvaltningen enligt bilaga. Ordförande 

Lorena Delgado (V) anmäler att Socialdemokraterna, 

Miljöpartiet och Vänsterpartiet ansluter sig till skrivelsen.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till att skicka 

skrivelsen till stadsdelsförvaltningen för beredning och hör 

enhälligt bifall därtill.  
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Bilaga: skrivelse, Liberalerna 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 

2017-03-30 

 

 

SKRIVELSE  

Jan Jönsson m fl (L) 

 

 

Inomhuspark på Skärholmstorget?  
 

Arkitektkontoret Utopia har presenterat en idé om en 

inomhuspark på S:t Eriksplan, i form av 23 meter höga 

”bubblor” av trä och glas. ”Bubblorna” är tänkta att fyllas med 

grönska där människor ska kunna sitta ner och umgås som i en 

vanlig park, en mötesplats och med möjlighet till lek för 

barnen som ska kunna fungera året om. Lokaler för 

exempelvis kulturaktiviteter är också tänkta att kunna 

inrymmas i ”bubblorna”. Arkitekterna ser ett särskilt behov av 

att bygga inomhusparker i ytterstaden för att skapa fler icke-

kommersiella mötesplatser för invånarna, något som också är 

en ambition i den gällande översiktsplanen för Stockholms 

stad.  
 

Vi i Liberalerna tycker att Utopias idé om dessa vackra 

inomhusparker är mycket spännande. Den skulle kunna 

förverkligas och bli något riktigt bra på t ex Skärholmstorget. 

Vi är givetvis medvetna om att ett sånt här projekt kan kosta 

en hel del pengar och att vi i vår stadsdel inte har medel och 

möjlighet att själva förverkliga idén. Men vi föreslår ändå  

 

att förvaltningen får i uppdrag att undersöka 

möjligheterna att bygga en inomhuspark eller liknande 

mötesplats i enlighet med ovanstående beskrivning.  
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Då inga fler övriga frågor förelåg avslutade ordföranden  

Lorena Delgado (V) sammanträdet kl. 18.40.  

 

 

 

 

 


